
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 18.12.2023 № 1798 

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике (ИКТ) в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 03.10.2023 № 1181 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях 
Одинцовского городского округа в 2023/2024 учебном году», приказом Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа от 21.11.2023 г. № 1515 «В дополнение к приказу 
от 03.10.2023 г. № 1181 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского 
городского округа в 2023/2024 учебном году», 02.12.2023 г. был проведен муниципальный этап 
всероссийской олимпиады школьников по информатике (ИКТ) среди обучающихся 7-11 классов 
(далее - Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 299 обучающихся.
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения 

апелляции определены победители и призеры.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО

я + м

& О П Н *

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

Администрации Одинцовского городского округа 
1 8 ДЕК ?明 № /四

СПИСОК 
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике (ИКТ) в Одинцовском городском округе в 2023/2024 учебном году

Предмет ①амштия И.О. ОО Класс Статус
Информатика и ИКТ Гузаков Д. Н. АНО ПСОШ им. И. П. Светловой4 7 Призер
Информатика и ИКТ Пантюхин Н. С. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 8 Призер

Информатика и ИКТ Ушаков И. А.
АНОО "Гимназия Святителя Василия Вели- 
когоп И Призер

Информатика и ИКТ Садков Г. А.
АНОО *Тимназия Святителя Василия Вели- 
когоп 11 Призер

Информатика и ИКТ Васильев Г. В.
АНОО "Гимназия Святителя Василия Вели- 
кого** 8 Призер

Информатика и ИКТ Евланов И. С.
АНОО *Тимназия Святителя Василия Вели
кого" 7 Призер

Информатика и ИКТ Бершадский Е. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
Информатика и ИКТ Гуров М. А. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер
Информатика и ИКТ Барцевич А. А. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер
Информатика и ИКТ Летичевский Э. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
Информатика и ИКТ Айрапетян В. В. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
Информатика и ИКТ Калмык И. А. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер
Информатика и ИКТ Жуков Д. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
Информатика и ИКТ Качаева Е. А. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
Информатика и ИКТ Попов В. Е. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
Информатика и ИКТ Керопян А. X. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер
Информатика и ИКТ Жуков М. С, МАОУ Зареченская СОШ И Призер
Информатика и ИКТ Юраскин М. В. МАОУ Зареченская СОШ И Призер
Информатика и ИКТ Епифанова Д. А. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
Информатика и ИКТ Греков П. П. МАОУ Зареченская СОШ И Призер
Информатика и ИКТ Митринюк Р. А. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер

Информатика и ИКТ Гу Панова М. А.
МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пуш- 
кина 8 Призер

Информатика и ИКТ Изгачев Д. И.
МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С,Пуш- 
кина 8 Победитель

Информатика и ИКТ Растов В. Н.
МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пуш- 
кина 10 Призер

Информатика и ИКТ Тишкина С. Н.
МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пуш
кина 7 Победитель

Информатика и ИКТ Сорокин Г. В.
МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пуш
кина 9 Призер

Информатика и ИКТ Мухин В. Г. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
Информатика и ИКТ Елизаров И. Р. МБОУ Барвихинская СОШ И Призер
Информатика и ИКТ Лучшев В. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 11 Победитель
Информатика и ИКТ Пономарев М. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер
Информатика и ИКТ Ковалева К. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
Информатика и ИКТ Иванов А. Г. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
Информатика и ИКТ Глушко М. К. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Победитель
Информатика и ИКТ Юсупов С. Ю. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер



Информатика и ИКТ Данилюк Р. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Победитель
Информатика и ИКТ Матвеев И. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер
Информатика и ИКТ Назарова И. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
Информатика и ИКТ Хачатрян А. Р. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Победитель
Информатика и ИКТ Уваров И. О. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
Информатика и ИКТ Бударин И. А. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
Информатика и ИКТ Швецов Н. С. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
Информатика и ИКТ Борисова К. П, МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
Информатика и ИКТ Елистратов В. Д. МБОУ Лесногородская СОШ И Призер
Информатика и ИКТ Костенко Д. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер
Информатика и ИКТ Борисов Д. П. МБОУ Лесногородская СОШ И Победитель
Информатика и ИКТ Пиксасова Т. Д. МБОУ Немчиновский лицей 10 Призер
Информатика и ИКТ Морозов М. Д. МБОУ Немчиновский лицей 8 Победитель
Информатика и ИКТ Рыжков Н. С. МБОУ Немчиновский лицей 9 Призер
Информатика и ИКТ Тарабурин Н. В. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер
Информатика и ИКТ Хромов И. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер
Информатика и ИКТ Еникеев Л. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер
Информатика и ИКТ Капелюх Р. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Призер
Информатика и ИКТ Маминов Д. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
Информатика и ИКТ Репринцева Л. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
Информатика и ИКТ Белоногова К. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер
Информатика и ИКТ Шалденко И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
Информатика и ИКТ Пешич Д. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
Информатика и ИКТ Куликова Е. Б. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
Информатика и ИКТ Шелович М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер
Информатика и ИКТ Хабарова Ю. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер
Информатика и ИКТ Ковалёв А. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
Информатика и ИКТ Попов М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
Информатика и ИКТ Сальников Я. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
Информатика и ИКТ Васильев М. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
Информатика и ИКТ Белкин А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
Информатика и ИКТ Ершов В. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
Информатика и ИКТ Мутаев С. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
Информатика и ИКТ Попович В. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер
Информатика и ИКТ Самарин М. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер
Информатика и ИКТ Оглезнев А. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 и Призер
Информатика и ИКТ Дубчак А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Информатика и ИКТ Проскурина В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
Информатика и ИКТ Пустовойт С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
Информатика и ИКТ Сергеев Р. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Информатика и ИКТ Хайретдинов Т. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
Информатика и ИКТ Шостак М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
Информатика и ИКТ Гусева А. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
Информатика и ИКТ Полетаев А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Информатика и ИКТ Ромашов Е. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
Информатика и ИКТ Ермошин И. Ф. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Информатика и ИКТ Чернова Е. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
Информатика и ИКТ Становской А. М. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер

Информатика и ИКТ Каринский И. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 I Победитель



Информатика и ИКТ Земцов Г. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Победитель
Информатика и ИКТ Фокин А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер

Информатика и ИКТ Маркевич А. С.
МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени 
М.И.Неделина 10 Призер

Информатика и ИКТ Портареску А. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
Информатика и ИКТ Базанов М. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Победитель
Информатика и ИКТ Бацких А. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
Информатика и ИКТ Синеокова В. Я. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
Информатика и ИКТ Корнилин И. П. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
Информатика и ИКТ Соколова А. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
Информатика и ИКТ Тельминов И. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
Информатика и ИКТ Барановский С. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
Информатика и ИКТ Митрофанов Д. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер
Информатика и ИКТ Бакуров И. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
Информатика и ИКТ Слаква Ф. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер
Информатика и ИКТ Бакуров Д. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Победитель
Информатика и ИКТ Назаров А. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
Информатика и ИКТ Бажанов Д. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
Информатика и ИКТ Децура Н. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН11 11 Призер
Информатика и ИКТ Антонов И. А. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” И Призер
Информатика и ИКТ Никитин Б. В. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 10 Призер
Информатика и ИКТ Руденко Е. Ю. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
Информатика и ИКТ Максутов Ш. Р. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 8 Призер
Информатика и ИКТ Идрисов А. Т. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 11 Призер
Информатика и ИКТ Фокин В. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН** 11 Победитель
Информатика и ИКТ Исманский А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Победитель
Информатика и ИКТ Хлимоненко Ю. О. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 11 Призер
Информатика и ИКТ Абрютин И. Д. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 9 Призер
Информатика и ИКТ Воробьев Е. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН11 11 Победитель
Информатика и ИКТ Косенков Н. П. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Призер
Информатика и ИКТ Коровушкина Е. И. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер
Информатика и ИКТ Алымов Я. Д. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 9 Победитель
Информатика и ИКТ Ветрова Т. А. МБОУ СОШ Торки-Хп 8 Победитель
Информатика и ИКТ Кравченко А. Д. МБОУ СОШ Торки-Хп 11 Призер
Информатика и ИКТ Керопов Л. А. МБОУ СОШ Торки-Хп И Призер
Информатика и ИКТ Асанов А. М. МБОУ СОШ Торки-Хп 8 Победитель
Информатика и ИКТ Лобанов В. И. МБОУ СОШ Торки-Хп 11 Призер
Информатика и ИКТ Аксенова К. Е. МБОУ СОШ Торки-Хп 8 Призер
Информатика и ИКТ Зеленок А. А, МБОУ СОШ Торки-Хп 7 Победитель
Информатика и ИКТ Чеснов И. Н. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер
Информатика и ИКТ Шкурко М. А. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер
Информатика и ИКТ Болотенкова К. Д. НОЧУ православная гимназия "Светоч** 7 Призер
Информатика и ИКТ Горячкина Е. А. НОЧУ православная гимназия ”Светоч“ 6 Призер
Информатика и ИКТ Кривошей Д. М. ЧУ О ДО п Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер
Информатика и ИКТ Дядин Ю. А. ЧУ О ДО п Лицей-интернат ”Подмосковный” 8 Победитель
Информатика и ИКТ Кушнир С. А. ЧУ О ДО п Лицей-интернат "Подмосковный" 7 Призер
Информатика и ИКТ Зуев С. М. ЧУ О ДО п Лицей-интернат ” Подмосковный” 8 Победитель
Информатика и ИКТ Чупахин И. Е. ЧУ ОДО п Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер
Информатика и ИКТ Дымус Р. А. ЧУ О ДО м Лицей-интернат "Подмосковный*, 8 Призер


